受付 No
水道水の濁りに起因する損害賠償に関する申請書

　　 ※必要な添付書類は損害賠償対象機器等一覧でご確認ください。

※金融機関、口座番号等がわかる通帳等の写しを添付してください。

〇損害内容　　　※具体的に記入してください。〔例）給湯器の点検清掃〕

　氏名・法人名

□前年度の同月の利益がわかる書類（売上や経費がわかる書類）

□損害日（休業日）を含む直近３か月の売上がわかる書類（営業実態の確認）

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　西脇市

〇損害発生場所（水栓所在地）　　※上記住所と同一の場合は記入不要です。

いたします。

　給水契約者名

※申請者と給水契約者が異なる場合は記入してください。

　令和５年８月28日に発生した水道水の濁りに起因する損害賠償を、下記のとおり申請

〇添付書類等　　　 ※添付書類に☑を記入してください。

口座名義人

令和　　年　　月　　日

西脇市長　片山象三　様

※法人の場合は担当者名も記入してください。

※自書又は記名押印でお願いします。

（フリガナ）

　　 注）審査過程において書類等の追加提出をお願いする場合があります。

〇損害賠償金振込先　　　※申請者名義の口座を記入してください。

□領収書、レシート又は支払が確認できるもの　　□請求書等（内容のわかるもの）

□写真（全景と型番、製造年月日がわかるもの（残存価格の算定に必要））

□修理不能証明書（修理不能による取替に必要）　□衣類等の申出書

□写真　〔　□損害状況・□点検清掃修理取替状況等・□汚損された衣類等　〕

金融機関名

区　　　分 □普通　　□当座

支店名

口座番号

　電話番号

　住　　所申　請　者

〇濁り水流入日　　　※気づかれた月日時間を記入してください。

　令和  ５ 年 　　月 　　日　　午前 ・ 午後 　　時 　　分頃